АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        18 мая 2018г.                                                                  № 116
«Об организации и проведении празднования Дня Защиты детей «Семь цветов детского счастья»
       В целях укрепления семьи, семейных традиций , формирования семейной  культуры:
   1.Провести на территории городского поселения «Хилокское» празднование, посвященное Дню Защиты детей «Семь цветов детского счастья».

  2.Утвердить  Программу праздничных мероприятий (прилагается).
  3.ВРИО Начальника полиции ОМВД России по Хилокскому району старшему лейтенанту полиции Алексею Юрьевичу Вязовскому  обеспечить безопасность дорожного движения и ограничение движения транспортных средств 02 июня  2018 года  с 11-00ч до 20-00часов. По ул. Ленина от ресторана «Агидель» до перекрестка ул.Калинина.  маг. «Сластена», от Фото- салона по ул. Калинина до ул. Ленина (вход на центральную площадь города).
    4.Заместителю начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Хилокскому району Батуеву Б.В. обеспечить  охрану общественного порядка 02.06. 2018г. на празднике Дня Защиты Детей с 02.06 с  12-00ч до 20-00ч.

   5.Главному врачу ГУЗ Центральной районной больницы М.А. Кудрик обеспечить дежурство бригады «Скорая помощь» 02.июня 2018 года с 12-00ч до 18-00ч на центральной площади города.

    6. Начальнику  ФГКУ 3 отряда по Забайкальскому краю ПСЧ-37 Непомнящему Д.В. обеспечить   пожарную безопасность при проведении праздничного мероприятия   02 июня  2018г. с 12-00 до 17-00ч на центральной площади города.

6.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения «Хилокское»                                    В.А. Кудрик
                                                                                     «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                     Глава городского поселения

                                                                                     «Хилокское»

                                                                                      В.А. Кудрик_____________

ПРОГРАММА

Праздничных мероприятий, посвященных Дню Защиты Детей  «Семь цветов детского счастья»

11-00 -Детские аттракционы, сладкая вата, попкорн распродажа детского товара, роллы, картофель фри, молочные коктейли, яблоки в карамели, сладости;
12-00  - ЭКО-Карнавал «Для всей семьи»;
13-00 - Театрализованный концерт  «Дети.  Лето. Красота»;
14-20-  Игровая программа « Мы ребята, хоть куда».